
UCHWAŁA NR XXIX/292/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Cieszyna nr XVI/168/12 z dnia 26 stycznia 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 11 ust.2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. 
zm.) Rada Miejska Cieszyna

postanawia:
§ 1.W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Cieszyna nr XVI/168/12 z dnia 26 stycznia 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie w § 3 ust. 2 dodaje się 
lit. w o brzmieniu: "w) zadania Gminy wynikające z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” ".

§ 2.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Andrzej Surzycki

Id: CDAC1D93-C162-4B6B-89C1-8AE408A7766C. Podpisany Strona 1




